
Smlouva o partnerství 
(dále jen „Smlouva“), 

 

  

kterou mezi sebou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany: 

  

Asociace pro rozvoj infrastruktury, z.s. 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 

vložka 14856 

IČ: 26671395 

DIČ: CZ2661395 

se sídlem: Na Příkopě 583/15, 110 01 Praha 1 

za níž jedná: Mgr. Josef Hlavička, předseda řídícího výboru ARI 

 

(dále též jen „ARI“) na straně jedné 

  

a 

  

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

státní příspěvková organizace 

IČO: 71377999 

DIČ: CZ 71377999 

se sídlem:  Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, Česká republika 

za níž jedná:  Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 

 

(dále též jen „CzechInvest“) na straně druhé 

  

(ARI a CzechInvest dále v této Smlouvě také jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně 

jako „Smluvní strany“). 

  

  

Vzhledem k tomu, že: 

 

● ARI je organizátorem odborných akcí s tematikou Partnerství veřejného a soukromého 

sektoru (dále jen „PPP“) a zároveň sdružuje společnosti s odbornou zkušeností s PPP 

projekty; a 

● CzechInvest má zájem na partnerství při propagaci přístupu PPP u veřejných projektů 

v ČR formou pořádání odborných diskusí, marketingových akcích, tvorbě metodických 

materiálů a odborného poradenství při úvodních konzultacích potenciálních PPP 

projektů s veřejnými nositeli; 

 

dohodly se Smluvní strany na uzavření této Smlouvy o partnerství: 

 

   

  



Článek I. 

Předmět Smlouvy 

  

1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek, na jejichž základě ARI poskytne 

CzechInvestu odborné konzultační, reklamní a propagační služby v souvislosti s tematikou 

PPP a případně na dalších tématech spojených s investiční aktivitou, jakož i stanovení 

dalších podmínek spolupráce Smluvních stran. 

2. V rámci propagace tématu PPP se ARI zavazuje poskytnout CzechInvestu následující 

služby, které jsou specifikované níže: 

 

a) Panelové diskuze „PPP v praxi“ 

- Uspořádání série 5 panelových diskusí v roce 2021 s tématem „PPP v praxi“, které 

mají poukázat na typově vhodné příklady PPP projektů v České republice i zahraničí 

v oblastech parkování, domovů pro seniory, dep hromadné dopravy, sociálního a 

městského bydlení, a také úvodní diskuze o principech PPP. Cílem diskusí je 

společná osvěta pro zvýšení využitelnosti nedotačních typů financování v ČR. Série 

panelových diskusí PPP v praxi je zařazena do cyklu konferencí Zelená města, které 

ARI pořádá ve spolupráci s dalšími partnery. Pro panelové diskuse ARI zajistí 

vhodné zástupce z řad soukromých společností, které mají vždy s danou oblastí 

reálné zkušenosti nad konkrétními projekty. 

- Po vyhodnocení 5 proběhlých panelových diskuzí CzechInvestem, další panelové 

diskuze mohou být sjednány smluvně po vzájemné písemné domluvě. 

- Zajištění role moderátora pro zástupce CzechInvestu v rámci alespoň jedné 

panelové diskuse s možností prezentace činností CzechInvestu v oblasti propagace 

PPP. 

- Zajištění výstupů z panelových diskusí formou audiovizuální nahrávky včetně 

poskytnutí nevýhradní licence k užití audiovizuální nahrávky, která může být využita 

jako podklad pro další jednání CzechInvestu v rámci řešení tématu PPP se svými 

klienty. 

- Umístění loga CzechInvestu jako partnera ARI na webových stránkách ARI 

v souvislosti s pořádáním panelových diskusí série PPP v praxi. 

- Umístění loga CzechInvestu jako partnera ARI na dohodou Smluvních stran předem 

specifikovaných propagačních materiálech. 

 

b) Pořádání odborných akcí na téma PPP a nedotačního financování projektů 

- Zajištění odborné podpory ze strany ARI v rámci propagace tématu PPP na obecní, 

krajské i státní úrovni na marketingových či konzultačních akcích CzechInvestu. 

- Přizvání zástupců CzechInvestu k akcím ARI v relevantních tématech. Konkrétní 

náplň jednotlivých akcí musí být vždy vymezena před konáním události. 

- CzechInvest se bude podílet na nákladech spojených s pořádáním odborných akcí 

pouze na základě samostatné smlouvy. 

 

c) Tvorba odborných materiálů a pořádání odborných akcí k tématu PPP  

- Další rozvoj odborných materiálů k tématu PPP projektů dle předem společně 

odsouhlaseného obsahu a rozsahu v rámci konkrétní objednávky. 

- Zajištění rozvoje popisu dobré i špatné praxe PPP projektů v ČR i zahraničí 

v dokumentu „PPP projekty pro municipality“, který je součástí Online Akademie pro 

starosty CzechInvestu. 

- Vzniklé materiály musí být opatřeny logy obou smluvních stran. Autorem odborných 

publikací je ARI a CzechInvestu je bude využívat k propagaci odborného tématu. 



( body a), b) a c) společně dále jen „Služby“). 

 

3. CzechInvest se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě zaplatit ARI za výše 

poskytované Služby odměnu specifikovanou v článku III. této Smlouvy.  

  

Článek II. 

Poskytování Služeb 

  

1. ARI je povinna CzechInvestu poskytovat výše uvedené Služby, dle této Smlouvy v období 

od uzavření Smlouvy do 31.12.2022, a to buď osobně za využití svých zaměstnanců, nebo 

za využití třetích osob.  

2. Další náležitosti jednotlivých dílčích služeb a termíny jejich plnění budou sjednávány mezi 

CzechInvestem a ARI na základě písemných pokynů CzechInvestu pomocí emailové 

komunikace, přičemž tato Smlouva nemůže být těmito pokyny měněna a stejně tak 

nemůže být touto formou upravena Odměna. 

3. CzechInvest předá ARI potřebné informace a podklady k požadovaným Službám, přičemž 

odpovídá za jejich správnost a úplnost. Pravdivost anebo úplnost skutkových informací 

poskytnutých CzechInvestem není ARI oprávněn bez souhlasu CzechInvestu jakkoli 

ověřovat. Je však oprávněn poskytnutí Služeb odmítnout, je-li mu známé, že takové 

informace jsou nepravdivé či nesprávné. 

4. CzechInvest poskytne ARI elektronickou formou své logo v křivkách a jpg formátu k 

přípravě tisku a k umístění na webových stránkách ARI www.ceskainfrastruktura.cz (dále 

jen „webové stránky“). ARI se zavazuje použít logo, název, či propagační materiály 

CzechInvestu výlučně v souladu s účelem a podmínkami plnění této Smlouvy. ARI se 

zavazuje dodržet grafický manuál k použití loga dodaný CzechInvestem, který bude ARI 

dodán nejpozději 7 dní po podpisu této Smlouvy. 

5. ARI se zavazuje umístit logo CzechInvestu na webových stránkách do 3 dnů ode dne jeho 

doručení a neodstranit takové logo CzechInvestu dřív než dne 31.12.2022. 

6. ARI si vyhrazuje právo odstranit logo na dobu nutnou k odstranění závady webových 

stránek. Zároveň ARI nenese odpovědnost za výpadky webových stránek způsobené 

vyšší mocí nebo třetí osobou bez vědomí ARI. 

7. ARI je oprávněn k užití loga CzechInvestu pouze v souvislosti s konáním výše 

specifikovaných Služeb a v souvislosti s plněním závazků z této Smlouvy. ARI je povinen 

dodržet při každém užití loga CzechInvestu barevnou strukturu tohoto loga, případně logo 

užít v monochromatické verzi. 

8. ARI je povinen zajistit vstup zástupci CzechInvestu na vybrané akce pro ověření plnění 

předmětu této Smlouvy. 

9. ARI poskytne CzechInvestu elektronickou formou své logo v křivkách a jpg formátu k 

přípravě tisku a k umístění na webových stránkách www.czechinvest.org (dále jen 

„webové stránky“). CzechInvest se zavazuje použít logo, název, či propagační materiály 

ARI výlučně v souladu s účelem a podmínkami plnění této Smlouvy. 

10. CzechInvest se zavazuje umístit logo ARI na webových stránkách do 3 dnů ode dne jeho 

doručení a neodstranit takové logo ARI dřív než dne 31.12.2022. 

11. CzechInvest si vyhrazuje právo odstranit logo na dobu nutnou k odstranění závady 

webových stránek. Zároveň CzechInvest nenese odpovědnost za výpadky webových 

stránek způsobené vyšší mocí nebo třetí osobou bez vědomí CzechInvestu. 

 

 

http://www.ceskainfrastruktura.cz/
http://www.czechinvest.org/


Článek III. 

Odměna 

 

1. CzechInvest se zavazuje zaplatit ARI za realizaci Služeb dle čl. I. odst. 2. písm. a) této 

Smlouvy odměnu ve výši 121 000,- Kč včetně DPH (slovy: jednostodvacetjednatisíc korun 

českých včetně DPH). 

2. Úhrada nákladů za realizaci Služeb dle čl. I. odst. 2. písm. b) a c) této Smlouvy bude 

stanovena dle předem mezi smluvními stranami sjednaného rozsahu a obsahu, ve formě 

písemné objednávky CzechInvestu a její písemné akceptace ze strany ARI. Na základě 

písemné objednávky se ARI zavazuje poskytnout Služby dle tohoto odst. 2. článku III. 

Smlouvy, přičemž po poskytnutí těchto Sužeb je ARI oprávněno vyúčtovat CzechInvestu 

pouze skutečné náklady na realizaci těchto Služeb, nikoliv jakýkoliv zisk. Smluvní strany 

dále berou na vědomí, že výše finančního plnění ze strany CzechInvestu dle této Smlouvy 

je stanovena v maximální výši 300.000,- Kč včetně DPH (slovy: třistatisíc korun českých 

včetně DPH) za 1 kalendářní rok. Pro odstranění všech pochybností je mezi smluvními 

stranami stanoveno, že odměna dle odst. 1. tohoto článku III. Smlouvy se započte do 

maximálního finančního limitu dle předchozí věty tohoto odstavce Smlouvy. 

3. Odměna za poskytnutí Služeb dle odst. 1 tohoto článku III. Smlouvy a úhrada nákladů ARI 

dle odst. 2 tohoto článku III. Smlouvy budou hrazené na bankovní účet ARI na základě 

ARI řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu – faktury, vždy po řádném 

poskytnutí Služeb, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení CzechInvestu. 

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o DPH“) a bude zaslána na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo 

elektronicky včetně zaručeného elektronického podpisu na e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

.  Pokud nebude faktura obsahovat veškeré náležitosti, je CzechInvest oprávněn fakturu 

vrátit s tím, že doba splatnosti opravené faktury běží po jejím novém doručení.  

 

 

 

Článek IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. ARI není oprávněn postoupit ani jinak převést tuto Smlouvu a/nebo práva a povinnosti z 

ní vyplývající na třetí stranu bez předcházejícího písemného souhlasu CzechInvestu. 

2. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami o jejím předmětu a 

nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smluvních stran, která se týkají jejího předmětu. 

3. Smluvní strany se zavazují zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla vést ke zmaření 

účelu této Smlouvy nebo kterékoliv její části. 

4. Jakékoliv doplňky či změny této Smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, Smlouvu pročetly, jejímu obsahu 

porozuměly, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Zveřejnění v registru smluv zajistí CzechInvest. 

mailto:xxxx.xxxx@czechinvest.org


7. Tato Smlouva je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsána 

vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis této Smlouvy. Je-li tato Smlouva 

podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů, osoby oprávněné jednat za smluvní stranu. 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 15. 11. 2021 
 
 

Za ARI: 
 
 
 
 

............................................. 
Mgr. Josef Hlavička 

předseda řídícího výboru 
Asociace pro rozvoj infrastruktury, z.s. 

 
 

V Praze dne: 8. 11. 2021 
 
 

Za CzechInvest: 
 
 
 
 

............................................. 
Ing. Patrik Reichl, MBA 

generální ředitel 
Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

 


